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以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准。

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

天津

广州

深圳

成都

重庆

昆明

大连

海口

呼和浩特

包头

航班号

MU5696/5

MU5700/9

MU5390/9

MU5528/7

GS7562/1

CZ3364/3

CZ6512/1

G52678/7

G52696/5

MU5800/9

MU5799/0

GS7561/2

CZ6511/2

CZ6763/4

星期

每日

每日

每日

一三五日

一三五日

一三五

每日

二四

二四

每日

每日

一三五日

一三五日

二四六

起飞时间

10：30

15：40

10：10

21:50

20：40

10:55

15：20

18：40

23：25

17：45

12：10

19：40

11：30

11：25

到达时间

12：00

17：20

11：50

23:25

21：50

13:10

17：40

20：30

00：55

20：20

14：10

22：10

12：35

12：35

飞
往
洛
阳

起飞时间

13：00

07：55

07：45

19:15

17:40

07:50

08：25

21：25

17:05

09:05

15：10

17：30

13：20

13：20

到达时间

14：45

09：50

09：30

21:00

19:00

10:15

10：40

23：10

18:20

11:30

17：00

20：00

14：35

14：35

单程公布票价
（元）

860

890

890

880

1410

1330

850

960

1140

1230

1800

800

800

民发基金及
燃油费（元）

110

160

110

160

160

110

110

160

160

160

110

160

洛阳航班进出港信息 2013年5月9日开始执行
八达航空提供

今日天气今日天气
14℃~21℃

阴天有小雨
局部地区有中雨

8选2 好中奖，8选3 奖金高

体彩“七星彩”第13052期开奖公告
中奖号码：1 0 8 2 4 7 0
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

8注

215注

单注奖金

500万元

55772元

1800元

“中原风采”福彩22选5开奖公告

01 03 14 15 17

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

1注

每注金额

121567元

第2013120期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告

5 6 9

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

775注
0注

976注

每注金额

1000元
0元

160元

第2013120期中奖号码

洛报集团百姓一线通

特色便民服务项目

66778866

法律咨询 电话医生 心理咨询 脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 防水补漏 家电维修 空调养护 路灯投诉

水电安装 管道维修 采暖供暖 水暖维修 疏通管道 开锁搬家

饮水机、净水机专业清洗、安装、保养 太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢 美术高考培训 矿泉水电话直送

法律顾问 河南森合律师事务所 油烟机维修清洗 家电专业清洗

百姓一线通

连日喜雨今夜停 明日天晴气温升
这次降雨，对小麦抽穗灌浆非常有利

明天明天

13℃~24℃
多云转晴天

后天后天

15℃~28℃
晴

污染指数 87

空气质量状况 良

首要污染物 可吸入颗粒物

空气质量空气质量
5月7日

晴13日

17℃~32℃晴11日

晴12日

多云14日

未来几天未来几天
5月

(注：以上信息来源于网络，仅供参考)

18℃~33℃
18℃~32℃
20℃~30℃

□见习记者 王博东 通讯员 郭铭博/文
记者 李卫超/图

今日仍然有雨，明日雨住天晴

昨日，雨时下时停，市区看起来烟雨
蒙蒙。

近几日的降雨，虽然给出行带来不
便，但一改4月忽冷忽热的天气，让人感
觉清清爽爽，好不惬意。网友“EVO-
LUTION_ROCKY_高阳”说：“我喜欢
洛阳今天的天气，凉凉爽爽的真舒服，真
希望以后每天都是这样的好天气。”愿望

虽然美好，但显然是不现实的。从明天
起，雨住天晴，气温开始回升。

市气象台预计，今天白天到夜
间，全区阴天有小雨，局部地区有中
雨，偏东风转偏西风 2 级~3 级，温度
14℃~21℃。明天白天，全区多云转
晴天，温度 13℃~24℃。

本次降雨是小麦灌浆的及
时雨

五一小长假期间，记者到嵩县采访
时发现，一些地势平坦、水利设施较完善
的农田，小麦已高达成年人的膝盖；但在
一些坡地或水利设施不完善的农田，麦
苗发黄、矮小，且稀稀拉拉。

“从去年 10月小麦播种到今年 4
月中旬，我市一直缺少有效降雨。”市
农业局种植科有关负责人介绍，持续
缺少有效降雨导致全市农作物普遍受
旱，最严重的时候是4月中旬，全市农
作物受旱面积 195 万余亩，其中严重
干旱面积30万余亩，部分坡地农作物
或已绝收。

4月 20日前后，全市有次明显的
降水过程，在一定程度上缓解了旱情，
但是持续的干旱已经严重影响到农作
物的生长。该负责人介绍，眼下是小
麦抽穗灌浆期，虽然这场降雨来得有
点儿晚，但仍能称得上是小麦生长的
及时雨。

“对于严重减产或者已绝收的农田，
建议农民趁近期雨水充足，换种玉米、花
生等农作物，或补种蔬菜来减少损失。”
该负责人说。

本栏目联系方式
新浪微博：晚报四季天
QQ：2389681962
热线电话：66778866
记者手机号：18211988812
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